

TERRES D'ARMOR HABITAT
Direction du Patrimoine

MARCHÉ PUBLIC
MARCHÉ DE TRAVAUX

CAVAN, Conception-Réalisation pour
la construction d'un EHPAD de 76
places, rue du Général de Gaulle

Réponses aux questions

Consultation n°
Date limite de remise des plis
Procédure de passation

2026-0058-LO
01 / 10 / 2026 à 12 heures
Procédure avec négociation
(Article R2124-3 3° et 4°)

Question 1 : Dans le fichier PTT à remplir au niveau de la slide cuisine/laverie, pouvez-vous expliquer les attendus de réponse pour la ligne "Classement Cuisine" svp ? Merci

Réponse : Pour le classement de la cuisine, il est attendu que le candidat précise :

- le mode d'organisation pour la production et la distribution des repas : la préparation sur place, la liaison chaude et la liaison froide
- puissance installée supérieur ou non au seuil des 20kW

Question 2 : Bonjour, est-ce que les références doivent obligatoirement être livrées ? Peut-on proposer des références dont le chantier est en cours ? Merci.

Réponse : Le RAPC précise que les références doivent être livrées. Si vous en présentez non livrée, cela serait intégré dans le jugement de référence et donc de sa notation.

Dans le cas où la référence sera en cours de chantier, merci de préciser la date de début de chantier, la date de fin prévue et le stade d'avancement.

Question 3 : Bonjour. Nous sommes architectes co-traitants. Pouvons-nous présenter une référence, en cours d'études, donc non réalisée, mais pertinente au regard de la présente consultation ? Merci.

Réponse : Nous laissons libre choix de vous partager le nombre de référence Architecte.